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ZRÓB TIG ZE SPAWARKI MMA MAGNUM
IDEAL=UCHWYT LIFT ZAWOREK WP17
WP26 +GRATIS

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy UCHWYT TIG LIFT Z ZAWORKIEM
ZAWOREK

Kod producenta UCHWYT TIG LIFT Z ZAWORKIEM
ZAWOREK

Znamionowy przekrój żyły 16

Średnica przewodu 19

Długość 4

Marka inna

Kod producenta UCHWYT TIG LIFT Z ZAWORKIEM
ZAWOREK

Opis produktu
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PRZEDMIOT AUKCJI

Uniwersalny, solidny uchwyt / palnik spawalniczy TIG z zaworkiem. Model WP-17-V lub pod inną nazwą SR17V. Daje
możliwość spawania metodą TIG (w osłonie argonu), po podłączeniu do zwykłej spawarki inwerterowej MMA (na elektrody
otulinowe)

+ GRATIS ELEKTRODA TIG WOLFRAMOWA ZŁOTA (UNIWERSALNA) + GRATIS DRUT SPAWALNICZY TIG (SPOIWO)
STALOWY I NIERDZEWNY

.

* WAŻNE *  WTYK SPAWALNICZY DUŻY 35-50 (średn. bolca około 13mm). Sprawdź jaki jest w Twojej spawarce.

Na innej naszej aukcji znajdziesz, taki sam uchwyt z małym wtykiem spawalniczym 10-25, (o średnicy ok. 9 mm).
W CENIE 248 zł

PYTANIA TECHNICZNE?  SŁUŻYMY DOŚWIADCZENIEM.

.

Długość przewodu 4m, ze wzmocnionym, grubszym niż nominalny, przewodem prądowym, dzięki czemu jest
przystosowany do pracy na większych prądach, dłuższy czas pracy, oraz mniej się grzeje.

Każdy uchwyt jest testowany przed sprzedażą. Gwarancją niezawodności.

.

*** UWAGA.***   Na aukcjach Allegro  dostępne obecnie, mamy tylko uchwyty wyposażone we wtyk spawalniczy Łw/Łp
35-50 (średnica wtyku ok. 13mm, tzw. "duży wtyk"). Jeśli posiadasz w spawarce gniazdo na wtyk tzw. "mały" (średnica
ok.9mm ), uchwyt ten nie będzie pasował.

.

NA INNYCH NASZYCH AUKCJACH:
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Solidne reduktory dwuzegarowe do Argonu (gaz potrzebny do spawania TIG)
Adaptery z wtyku małego 9 mm na duży 13mm.

CHARAKTERYSTYKA

Solidny, bardzo uniwersalny model palnika, po zamontowaniu którego, będziesz miał możliwość spawania metodą TIG (w
osłonie argonu), każdą "zwykłą" spawarką inwerterową MMA (na elektrody otulinowe). Tę możliwość daje zastosowanie
zaworka gazu w rękojeści oraz zintegrowane z wtykiem, przyłącze gazowe.

Dodatkowo, dzięki przyłączu sterującemu, ten uchwyt może być stosowany również w typowych spawarkach TIG DC/AC, z
bezstykowym zajarzeniem łuku.

Przystosowany do normalnej eksploatacji i obciążeń prądowych do 200A
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CHARAKTERYSTYKA C.D.

Oprócz uniwersalności, przez zastosowanie zaworka i zintegrowanego przyłącza gazowego, zaletą tego uchwytu jest
zastosowanie przewodu prądowego o większym przekroju niż nominalny. Dzięki temu jest on przystosowany do
przenoszenia większych obciążeń niż nominalny. Nawet przy dużych prądach rękojeść mniej się nagrzewa, można
spawać większymi prądami i dłuższy czas.
Rękojeść wyposażono w miękki solidny włącznik, który nie wystaje  poza obrys rękojeści, więc nie jest narażony na
złamanie, uszkodzenia mechaniczne.
W miejscu narażonym na przełamywanie przewodów, czyli na połączenia rękojeści i przewodu, zastosowano
wzmocnienie sprężyną, która wypłaszcza zagięcia i zabezpiecza przed załamaniami.

Solidna rękojeść, posiada gumowane elementy zapewniające pewne trzymanie palnika.

Również łatwa dostępność ( standartowe) i niska cena elementów eksploatacyjnych (dysz porcelanowych, zacisków
miedzianych i  elektrod), jest atutem. Posiadamy w ciągłej ofercie elementy eksploatacyjne  do tego typu palnika.
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PODSTAWOWE PARAMETRY:

Moc współpracujących spawarek TIG: 10- 300 Amper
Typy współpracujących spawarek MMA oraz TIG: AC i DC
Wtyk spawalniczy: wtyk większyszy: Łw/Łp 35-50 (średn. ok. 13mm)
Typ inicjacji łuku: bezstykowe zajarzenie łuku lub dotykowe
Długość przewodów:  4 m
Średnice elektrod: 1 - 3,2 mm
Długość elektrod: 175 mm
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KOMPATYBILNOŚĆ

Współpracuje ze wszystkimi modelami zwykłych spawarek MMA (na zwykłe elektrody otulinowe) oraz typowymi spawarkami
TiG, posiadającymi trzy przyłącza. Między innymi producentów jak poniżej:

Welds,
Berkers,
Stamos,
TechMig
Dedra,
Kraft&Dell,
Sherman,
Magnum,
Bester,
Ozas,
Welder Fantasy,
Hefty,
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Geko
Welbach,
i wielu innych.

TYPY SPAWAREK Z JAKIMI WSPÓŁPRACUJE UCHWYT:
Zwykła spawarka inwerterowa MMA na elektrody otulone.

Zastosowanie tego palnika do takiej spawarki, która nie posiada przyłącza gazowego oraz nie posiada przełącznika funkcji TIG
/ MMA, umożliwia spawanie metodą TIG. Jedyne przyłącze jakie powinna posiadać spawarka to standardowe gniazdo
spawalnicze o średnicy ok. 9 mm lub ok. 13mm. Zajarzenie łuku TIG, następuje przez kontakt. Gaz podawany jest do złącza
gazowego palnika. Regulacja / zamknięcie wypływu gazu - zaworkiem. Jest to przetestowane. Działa bardzo dobrze.

Spawarka inwerterowa MMA / TIG, bez przyłącza gazowego.

Na rynku są dostępne spawarki MMA z funkcją TIG (przełącznik), jednak nie posiadające przyłącza gazowego, są to tzw. TIG
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LIFT

Zastosowanie naszego palnika do takiej spawarki, umożliwia spawanie metodą TIG. Spawarka powinna posiadać standardowe
gniazdo  spawalnicze ok. 9 mm lub ok. 13mm. Zajarzenie łuku TIG, następuje, przez przełączenie na funkcję TIG, a zajarzenie
łuku następuje po zbliżeniu elektrody do materiału spawanego. Gaz podawany jest do złącza gazowego palnika. Regulacja
/zamknięcie wypływu gazu - zaworkiem.

Spawarka inwertorowa MMA / TIG z przyłączem gazowym

Ponieważ uchwyt ten posiada przycisk i wtyczkę do wymuszenia zajarzenia bezstykowego łuku, palnik ten może
współpracować z większością typowych spawarek TIG, które mają niezależne złącze prądowe i gazowe i sterujące. Zastępować
może popularny uchwyt WP26 / SR26.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS?

Ponad 10 lat doświadczenia w branży plazmowej. Fachowe, rzetelne doradztwo.
Kupujesz najtaniej i najpewniej bezpośrednio od dystrybutora.
Możliwość odbioru osobistego i przetestowania towaru.
Wszystkie urządzenia i akcesoria, są testowane przed wysyłką.
Własny serwis i wypożyczalnia urządzeń spawalniczych.
Stały dostęp do najtańszych materiałów eksploatacyjnych. (dysze, elektrody, akcesoria plazmowe i spawalnicze)

W OFERCIE SZEROKI WYBÓR, DOSKONAŁEJ JAKOŚCI, URZĄDZEŃ I AKCESORIÓW PLAZMOWYCH  ORAZ
SPAWALNICZYCH

.
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